
شنبه 30 فروردین 1404 - 10:37

فرماندار ویژه شهرستان ری: شهرک صنعتی خاوران به قطب صنعتی استان تهران تبدیل می
شود

فرماندار ویژه شهرستان ری در مراسم آغاز عملیات اجرایی احداث ورودی شهرک صنفی خاوران گفت: با وفاق، همدلی و

برنامهریزی منسجم، میتوان این منطقه به یکی از قطبهای مهم اقتصادی استان تهران تبدیل شود.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری به نقل از خبرگزاری ایرنا، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در حاشیه مراسم آغاز عملیات

اجرایی اصلاح هندسی و احداث ورودی جدید شهرک صنفی خاوران با اشاره به اهمیت این پروژه در کاهش بار ترافیکی در این منطقه و بزرگراه امام رضا «ع» در جمع خبرنگاران

اظهار داشت: پروژه احداث ورودی جدید مجتمع صنفی خاوران فقط یک اقدام عمرانی نیست، بلکه گامی اساسی در راستای حمایت از تولید، اشتغال آفرینی و روان سازی

دسترسی برای کسبه و سرمایه گذاران این مجموعه عظیم صنفی است.

وی با تشکر از تلاش های صورت گرفته توسط مدیریت شهری قیامدشت و همکاری هیئت امنای شهرک صنفی افزود: مردم این منطقه از جمله افراد مؤمنی هستند که با سختی،

تلاش و مقاومت، از صفر به نقطه ای از خودکفایی رسیده اند. امروز این پروژه نتیجه همدلی، باور و پیگیری های مدیرانی است که در کنار مردم ایستاده اند.

سلیمان پور با اشاره به لزوم اجرای پروژه های زیرساختی ماندگار افزود: کارهای عمرانی روتین نظیر رنگ آمیزی جداول و خدمات عمومی ضروری هستند، اما آنچه باید در تاریخ

مدیریت شهری ثبت شود، پروژه هایی است که تحولی در ساختار شهری و اقتصادی منطقه ایجاد می کنند. ورودی این مجتمع از آن دسته پروژه هایی است که در زمره کارهای

ماندگار قرار می گیرد.

معاون استاندار تهران همچنین بر ضرورت زیباسازی ورودی جدید مجتمع تأکید کرد و گفت: در طرح نهایی این ورودی، لازم است نمایی هویت ساز و درخور جایگاه شهرک صنفی

خاوران در نظر گرفته شود؛ طراحی ورودی زیبا با نمادهای معماری ایرانی اسلامی، هویتی تازه به این مجموعه خواهد بخشید.

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به نقش اصناف در تحقق اقتصاد مقاومتی گفت: بر اساس تأکیدات رهبر معظم انقلاب، کارآفرینی و تولید امری مقدس است و ما موظفیم

بستر لازم را برای فعالان اقتصادی فراهم کنیم. چنین پروژه هایی، تسهیل گر این مسیر خواهند بود.

وی در ادامه افزود: با حضور در این منطقه، برنامه ریزی کرده ایم که هفته آینده از صبح تا شب، در قیامدشت و محدوده شهرک های صنفی حضور داشته باشیم تا از نزدیک

مسائل مردم، مشکلات زیرساختی و ظرفیت های توسعه ای منطقه را بررسی کنیم.

سلیمان پور همچنین خواستار تعامل بیشتر میان شهرداری قیامدشت، شورای اسلامی، بخشداری، فرمانداری و شرکت های مستقر در شهرک صنفی خاوران شد و افزود: با وفاق،

همدلی و برنامه ریزی منسجم، این منطقه می تواند به یکی از قطب های مهم اقتصادی استان تهران تبدیل شود.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان با تقدیر از شهروندی که زمین مورد نیاز برای اجرای پروژه را در اختیار شهرداری قرار داده، از دیگر فعالان اقتصادی نیز خواست برای توسعه

شهر، همراهی بیشتری با مدیریت شهری داشته باشند.
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